
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
26.12.2024 № 3405 

 

DIRECTUM-15000-2749443  
 

О внесении изменений в приказ от 

20.09.2023 № 2254 «О Гостиничном 

комплексе Студенческого городка 

СПбПУ» 

 

 

В целях повышения рентабельности и улучшения основных 

экономических показателей деятельности Гостиничного комплекса 

Студенческого городка СПбПУ 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Установить с 01.02.2025 базовый размер платы за проживание в 

Гостиничном комплексе Студенческого городка СПбПУ (Приложение). 

2. Пункт 2 приказа от 20.09.2023 № № 2254 «О Гостиничном 

комплексе Студенческого городка СПбПУ» считать утратившими силу с 

01.02.2025. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на директора 

Студенческого городка СПбПУ Ольшевского В.Я. 

 

 

 

Ректор А.И. Рудской 

 



 

  

 

2 

 

 

DIRECTUM-15000-2749443  

Проект вносит Согласовано 

В.Я. Ольшевский (25.12.2024 12:55:50) Е.М. Лимонова (25.12.2024 13:42:39)  

А.В. Речинский (25.12.2024 13:58:49)  

Е.Б. Виноградова (25.12.2024 14:05:13)  

Н.В. Иванова (25.12.2024 14:22:17)  

___________________________________ 

___________________________________ 

 


